

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

DUGJ681231551

JORGE ALFREDO DUARTE GARCIA

18900

ITS950904AIA

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SANTIAGO PAPASQUIARO DGO

34600

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

DEA9969E-B83E-403C-855F-5F9F38EA125A

00001000000503495458

unica

34637 2023-05-29 12:29:50

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
31162801	L0535AL	2.0000	H87	PIEZA	581.8966	1,163.79		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	CERRADURA PARA PUERTA DE ALUMINIO LOCK L0535AL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,163.7900	Tasa	16.00%	186.21
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46171505	FORMA1	11.0000	H87	PIEZA	17.2414	189.66				Sí objeto de impuesto.
Descripción	FORMAS DE LLAVE (COPIA)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	189.6600	Tasa	16.00%	30.34
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40174900	NG112X12	1.0000	H87	PIEZA	137.9310	137.93				Sí objeto de impuesto.
Descripción	NIPLE GALVANIZADO 1 1/2" X 12"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	137.9300	Tasa	16.00%	22.07
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211507	7501781200 038	3.0000	H87	PIEZA	70.6897	212.07				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PINTURA EN AEROSOL NEGRO BRILLANTE GENERAL PAINT A2302				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	212.0700	Tasa	16.00%	33.93
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	7501206655 856	1.0000	H87	PIEZA	144.8276	144.83				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CINTA DE SEÑALIZACION ROJO - BLANCO TRUPER CIPRE-18R 12599				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	144.8300	Tasa	16.00%	23.17
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31151500	JARCIA	0.5000	KGM	KILOGRAMO	86.2069	43.10				Sí objeto de impuesto.
Descripción	JARCIA PLASTICA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	43.1000	Tasa	16.00%	6.90
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
23271810	601318	2.0000	KGM	KILOGRAMO	56.0345	112.07				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ELECTRODO 6013 1/8" INFRA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	112.0700	Tasa	16.00%	17.93
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30264401	ALREC	5.0000	KGM	KILOGRAMO	51.7241	258.62				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ALAMBRE RECOCIDO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	258.6200	Tasa	16.00%	41.38
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112843	6607316257 76	4.0000	H87	PIEZA	17.2414	68.97				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BROCA PARA CONCRETO 1/8" X 3" URREA BCN183				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	68.9700	Tasa	16.00%	11.03
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111707	7477528743 35	1.0000	H87	PIEZA	129.3103	129.31				Sí objeto de impuesto.
Descripción	LLAVE AJUSTABLE CROMADA 10" STANLEY 87-433				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	129.3100	Tasa	16.00%	20.69
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 3

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
41111621	7501206680 018	1.0000	H87	PIEZA	81.8966	81.90			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CALIBRADOR DE 32 HOJAS STD / MM TRUPER CAL-32 14397				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	81.9000	Tasa	16.00%	13.10
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201500	7501206641 682	3.0000	H87	PIEZA	8.6207	25.86			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CINTA TEFLON 3/4" TRUPER CTF-3/4 12521				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	25.8600	Tasa	16.00%	4.14
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201525	7501023105 725	3.0000	H87	PIEZA	25.8621	77.59			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CINTA DE AISLAR NEGRA 19 MM X 18 METROS TEMFLEX 3M 1600				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	77.5900	Tasa	16.00%	12.41
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46181704	7501206689 516	4.0000	H87	PIEZA	116.3793	465.52			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CASCO DE SEGURIDAD NARANJA TRUPER CAS-N 14292				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	465.5200	Tasa	16.00%	74.48
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121440	5211620	1.0000	H87	PIEZA	336.2069	336.21			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	EXTENSION ELECTRICA 20 MTS IUSA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	336.2100	Tasa	16.00%	53.79
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
21101803	7501206655 214	1.0000	H87	PIEZA	103.4483	103.45			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CHIFLON DE LATON PARA MANGUERA 4" TRUPER CHMA-4 13136				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	103.4500	Tasa	16.00%	16.55
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121000	7859015554 38	1.0000	H87	PIEZA	2,974.1379	2,974.14			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	INTERRUPTOR REVERSIBLE TIPO TAMBOR SQUARE D 2601BG1				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,974.1400	Tasa	16.00%	475.86
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162800	7501206683 484	1.0000	XZB	BOLSA	47.4138	47.41			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CINCHO DE PLASTICO 250 MM 50 PIEZAS VOLTECH CIN-5025 44307				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	47.4100	Tasa	16.00%	7.59
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30181505	450201	1.0000	H87	PIEZA	1,418.1034	1,418.10			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TAZA TIPO CODO Y FLUXOMETRO COLOR BLANCO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,418.1000	Tasa	16.00%	226.90
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40173606	RBG34X12	2.0000	H87	PIEZA	17.2414	34.48			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	REDUCCION BUSHING GALVANIZADA 3/4" X 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	34.4800	Tasa	16.00%	5.52
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131501	FRANELA	2.0000	LM	METRO	30.1724	60.34			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	FRANELA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	60.3400	Tasa	16.00%	9.66
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40174900	NG2X6	1.0000	H87	PIEZA	99.1379	99.14			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	NIPLE GALVANIZADO 2" X 6"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	99.1400	Tasa	16.00%	15.86
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 8,184.49
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 1,309.51
		Total			\$ 9,494.00

RFC emisor:

DUGJ681231551

Folio fiscal:

DEA9969E-B83E-403C-855F-5F9F38EA125A

Método de pago:

Pago en parcialidades o diferido

Condiciones de pago:

A 30 DIAS

Sello digital del CFDI:

N8MKzqokSOLhk6blbtDK5lLxG2P/XkOxnv0tvPpaQd2aWX6HKMDbAU9KeR1anNWMejDydQ4C//SeHy8EiTFcwGSL2S7Y4nYutW7rZP3xBggC+mVTz7mlywxrEDTXK70J0vm1XTNwaVoD1WavKzwrZtf6W/K78qosAkRJRry6zYyNHjWA7y1XwLtOl6stL8f9IOBD0D4lm987ZVoeaemqsC3DKNpPwwEB5SVSfELSoNa3tydyZ8WASNIDtabbH7Vv0+PVv7sv0k9kXoCvOKpl+IWZvNNtWJzkAB7KJjNWQfSk5hm6E2aFpFpNUOhEek7TjDdYZ7e+0paaxuQOtxqNSw==

Sello digital del SAT:

CH6alO6CdGUnU6Pgt4aYgh4ltoKmuw7jv1svLbzqZXcvPBJa0GoOYdEg3o5/bQvLae2jxNLdV5rhtZEggwVP74FcRUaQpEXUR+G4GcwNRJi4kCJOEVaZsWXKa1sSZrJoxR67EAjdLJOjZQzph/3Qt5O4NSNi6ytaZa/9K3tjC+O6uT5jLRnCFHowpS5hEG/e/n4v8H8M3UEELFvU/0dYw3Urthi3Vy3QQWVLafK50Ki8MIVC0Y9vvZNaLpTf51DsAlbRBdJh2zRN2yPgliSBAJBsL8iYf3K7QLKDD83KolTmeKFniH67U9jIABuzdYX08K2m39pAMD43DA15J9ndgg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|DEA9969E-B83E-403C-855F-5F9F38EA125A|2023-05-29T12:29:55|PPD101129EA3|N8MKzqokSOLhk6blbtDK5lLxG2P/XkOxnv0tvPpaQd2aWX6HKMDbAU9KeR1anNWMejDydQ4C//SeHy8EiTFcwGSL2S7Y4nYutW7rZP3xBggC+mVTz7mlywxrEDTXK70J0vm1XTNwaVoD1WavKzwrZtf6W/K78qosAkRJRry6zYyNHjWA7y1XwLtOl6stL8f9IOBD0D4lm987ZVoeaemqsC3DKNpPwwEB5SVSfELSoNa3tydyZ8WASNIDtabbH7Vv0+PVv7sv0k9kXoCvOKpl+IWZvNNtWJzkAB7KJjNWQfSk5hm6E2aFpFpNUOhEek7TjDdYZ7e+0paaxuQOtxqNSw==|00001000000504204971||

RFC del proveedor de certificación:

PPD101129EA3

Fecha y hora de certificación:

2023-05-29 12:29:55

No. de serie del certificado SAT

00001000000504204971

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 3 de 3